PORTARIA N° 286, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017.

                                   O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PRESIDENTE

LUCENA-RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal,

RESOLVE:

                                 CONCEDER aos servidores municipais integrantes do Quadro Geral de Cargos,

abaixo relacionados, o período de gozo de férias, com o pagamento da remuneração integral,

acrescida de 1/3 (um terço):

Mat Nome Período aquisitivo Período férias Retorno

164 Egon Marschall 04/06/2016 à 03/06/2017 26/12/2017 à 24/01/2018 25/01/2018

026 Nilso Lademir Stumm 22/03/2016 à 21/03/2017 26/12/2017 à 24/01/2018 25/01/2018

028 Marcus José Heck 01/06/2016 à 31/05/2017 26/12/2017 à 14/01/2018 15/01/2018

094 Gilberto José Bervian 01/09/2016 à 31/08/2017 26/12/2017 à 14/01/2018 15/01/2018

213 Ronei Klein 24/05/2016 à 23/05/2017 26/12/2017 à 09/01/2018 10/01/2018

234 Cleiton Kunz 19/09/2016 à 18/09/2017 26/12/2017 à 24/01/2018 25/01/2018

378 Macemiliano Marcio Martins 03/10/2016 à 02/10/2017 26/12/2017 à 14/01/2018 15/01/2018

448 Guilherme Enzweiler 07/05/2016 à 06/05/2017 26/12/2017 à 14/01/2018 15/01/2018

486 Evandro Schweig 24/06/2016 à 23/06/2017 26/12/2017 à 14/01/2018 15/01/2018

492 Renata Adams Fernandes  11/07/2016 à 10/07/2017 26/12/2017 à 09/01/2018 10/01/2018

519 Fernando Luis Trautenmuller 03/06/2016 à 02/06/2017 26/12/2017 à 24/01/2018 25/01/2018

553 Elissandro José Esswein 16/03/2016 à 15/03/2017 26/12/2017 à 14/01/2017 15/01/2018

496 Rosana Camara 11/08/2016 à 10/08/2017 28/12/2017 à 26/01/2018 29/01/2018

     Presidente Lucena, 13 de dezembro de 2017.

      GILMAR FÜHR

                 Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

CÉSAR ALBERTO KARLING

Secretário Municipal da Administração Interino